UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025
V/v cài đặt và sử dụng ứng dụng Công dân số

(Smart Hải Phòng)

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế

Hải Phòng;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm – Đào tạo – Xúc tiến đầu tư;

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp;

- Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, Khu kinh tế

Đình Vũ – Cát Hải.

Căn cứ Văn bản số 904/SKHCN-TTTT ngày 21/4/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc tuyên truyền cài đặt và sử dụng ứng dụng Công dân số

(Smart Hải Phòng) (gửi kèm theo),

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thuộc Ban Quản lý; các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng

khu công nghiệp và các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp và Khu kinh tế

Đình Vũ – Cát Hải thực hiện việc cài đặt và sử dụng ứng dụng Công dân số

(Smart Hải Phòng) theo hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn

số 904/SKHCN-TTTT.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin để các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng thông tin điện tử Heza;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đào Phú Thùy Dương

		2025-04-23T09:00:57+0700
	Việt Nam
	Đào Phú Thùy Dương <daophuthuyduong.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:16:13+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:16:19+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:16:20+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T09:16:20+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!